MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 1.398, DE 20 DE OUTUBRO DE 2015.

Altera parcialmente a Portaria PR-RJ Nº 1329/2015 para estabelecer permuta do
plantão  dos  Procuradores  da  República  DOUGLAS  SANTOS  ARAÚJO  e
LUDMILA FERNANDES DA SILVA RIBEIRO para os períodos de 16 a 19 de
novembro de 2015 e 13 a 16 de dezembro de 2015, na 1º JEF DE SÃO JOÃO
DE MERITI e na 2º JEF DE DUQUE DE CAXIAS, respectivamente.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO

DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  tendo  em  vista  a  Portaria  PR-RJ  Nº

1329/2015  (publicada  no  DMPF-e  Administrativo  de  13  de  outubro  de  2015,  Página  40)  que

designou o Procurador da República DOUGLAS SANTOS ARAÚJO para atuar no período de 13 a 16 de

dezembro de 2015, junto ao plantão da 2º JEF DE DUQUE DE CAXIAS e a Procuradora da República

LUDMILA FERNANDES DA SILVA RIBEIRO para atuar no período de 16 a 19 de novembro de 2015,

junto ao plantão da 1º JEF DE SÃO JOÃO DE MERITI, e considerando que os Membros supra citados

solicitaram permuta dos períodos de plantão, resolve:

Art. 1º Alterar parcialmente a  Portaria PR-RJ Nº 1329/2015 para estabelecer a escala de

plantão nas Varas Federais conforme tabela abaixo:

PROCURADORES PERÍODO VARAS FEDERAIS

DOUGLAS SANTOS ARAÚJO 16 a 19/11/2015 1º JEF DE SÃO JOÃO DE MERITI

LUDMILA  FERNANDES  DA  SILVA
RIBEIRO

13 a 16/12/2015 2º JEF DE DUQUE DE CAXIAS

Art. 2º Dê-se ciência à Superintendência Regional da Polícia Federal no Estado do Rio de

Janeiro.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

JOSÉ SCHETTINO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  26  out.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 27.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/50015/DMPF_ADM_26102015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/50015/DMPF_ADM_26102015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95047/PT_PRRJ_2015_1329.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95047/PT_PRRJ_2015_1329.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95047/PT_PRRJ_2015_1329.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95047/PT_PRRJ_2015_1329.pdf?sequence=1&isAllowed=y